
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От /Р су/ гг/v № 6/6
станица Роговская

Об организации контроля 
ведения журналов учета работы объединений и клубов 

в 2017-2018 учебном году

Согласно положению о ведении журнала учета работы объединений и 
клубов МБУДО ЦТ «Радуга», в целях контроля за ведением журналов учета 
работы объединений и клубов МБУДО ЦТ «Радуга», приказываю:

1. Административным работникам в течение 2017-2018 учебного года 
осуществлять проверку журналов учета работы объединений и клубов 
МБУДО ЦТ «Радуга», согласно плану-графику, в период с 20 по 25 
число каждого месяца, внося соответствующие записи в журнале.

2. Утвердить план-график контроля ведения журналов учета работы 
объединений и клубов МБУДО ЦТ «Радуга»:

Название отдела Сроки
контроля

Ответственный

Отдел
«Прикладное
мастерство»

декабрь
май

Т. С. Екимова, заместитель 
директора по учебно- 
воспитательной работе

сентябрь
октябрь
ноябрь
январь

февраль
март

апрель

И.Н. Кондрыко, заведующая 
отделом «Прикладное мастерство»

Отдел
«Художественное

творчество»

декабрь
май

А.В. Огородникова, методист

сентябрь
октябрь
ноябрь

Н.В. Кучеренко, заведующая 
отделом «Художественное 
творчество»



январь
февраль

март
апрель

Отдел 
«Культура 

общения и спорт»

декабрь
май

Е.И. Панасенко, методист

сентябрь
октябрь
ноябрь
январь

февраль
март

апрель

JI.H. Киселева, заведующая 
отделом «Культура общения и 
спорт»

3. Руководителям объединений и клубов МБУДО ЦТ «Радуга» готовить 
журналы учета работы объединений и клубов к проверке, согласно положению 
о ведении журнала.

4. Итоги проверки оформлять в виде справки, доводить информацию до 
директора и руководителей объединений и клубов. В случае замечаний, 
проверяющий устанавливает 3-х дневный срок исправления замечаний, 
проводит повторную проверку.

5. Контроль за выполнение данного приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе МБУДО ЦТ «Радуга» 
Т.С. Екимову.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУДО ЦТ «Радуга» - .- у- О.А. Тагинцева


